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SZ 2400.910 - Quadro de vedacao para mdodulos de

vedacao

Para cabos e condutores pré-confeccionados com conectores. Montagem no recorte de
conectores de 24 ou 16 polos em placas modulares para divisoéria e placas flangeadas
metalicas.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Vantagens
Material

Escopo de fornecimento
Recorte necessario
Number modules 20 x 20

Dimensoes

Grau de protecao IP segundo a
norma IEC 60 529

Emb.

Peso liquido
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SZ 2400.910

Para cabos e condutores pré-confeccionados com conectores.
Montagem no recorte de conectores de 24 ou 16 polos em placas
modulares para diviséria e placas flangeadas metdlicas.

Cabos individuais podem ser trocados ou instalados
posteriormente, mesmo sem remover o quadro de vedagao

Quadro: poliamida
Vedacao plana: CR

Inclui material de fixagdo
16 polos
8 unid.

Largura: 120 mm
Profundidade: 67 mm

IP 64

1 unid.

0.105



Recursos

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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0.11

39269097
4028177534667
EC000441
EC000441

27149109



