Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2400.910 Quadro de vedação

Estado: 13-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



SZ 2400.910 - Quadro de vedação para módulos de vedação

Para cabos e condutores pré-confeccionados com conectores. Montagem no recorte de conectores de 24 ou 16 polos em placas modulares para divisória e placas flangeadas metálicas.



Recursos

Cód. Ref.	SZ 2400.910
Descrição do produto	Para cabos e condutores pré-confeccionados com conectores. Montagem no recorte de conectores de 24 ou 16 polos em placas modulares para divisória e placas flangeadas metálicas.
Vantagens	Cabos individuais podem ser trocados ou instalados posteriormente, mesmo sem remover o quadro de vedação
Material	Quadro: poliamida Vedação plana: CR
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Recorte necessário	16 polos
Number modules 20 x 20	8 unid.
Dimensões	Largura: 120 mm Profundidade: 67 mm
Grau de proteção IP segundo a norma IEC 60 529	IP 64
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.105

© Rittal 2025

Recursos

Peso bruto	0.11
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177534667
ETIM 9	EC000441
ETIM 8	EC000441
ECLASS 8.0	27149109

© Rittal 2025 3